法定外公共物占用許可申請にかかる着工届

　　年　　月　　日

東近江市長　　様

〒
住　所

氏　名　　　　　　　　　　　㊞
　　　担当者
電話番号

　　年　　月　　日付、東近江市管理指令第　　　　　号で許可を受けた法定外公共物の占用にかかる工事は　　　　年　　月　　日より着工することとしたので、下記のとおり届出ます。
	工事の目的

	施工場所
	里道・水路・その他（　　　　　　　　　）

	場　所

	工事着手年月日
	　　年　　月　　日

	工事完了予定年月日
	　　年　　月　　日

	工事施工者（請負の場合）

担当者及び連絡先

	備　　　　　　　　考